COMPAÑIA DE SERVICIO DE TRANSPORTE MIXTO TRANSESPIFASO S.A.

FUNDADO EL 20 DE MAYO DEL 2014 CON REGISTRO OFICIAL Nº 249 INSCRITO EN EL REGISTRO MERCANTIL EL 22 DE FEBRERO DEL 2016 ESMERALDAS - MAJUA

RUC: 0891751206001 Correo: transespifaso@gmail.com

Tel: 0994748618

ACTA DE INFORME DE ACTIVIDADES DEL AÑO 2018

COMPAÑIA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE MIXTO TRANSESPIFASO S.A.

En mi calidad de GERENTE de la Compañía de servicios de transporte mixto TRANSESPIFASO S.A, y de conformidad a lo estipulado en los estatutos, tengo a bien presentar el IMFORME DE LAS ACTIVIDADES CUMPLIDAS DURANTE EN AÑO 2018, de acuerdo al siguiente detalle:

PRIMERO: En el año 2018, el año la compañía si mantuvo movimiento contable y tributarios durante el año 2018 lo que le permitió tener una utilidad.

SEGUNDO.- En atención a los puntos expuestos dejo constancia del informe de actividades del año 2018, augurando que el 2019, represente un despunte de mejores días para nuestra respetada organización COMPAÑIA DE SERVICIOS DE TRANSPORTE MIXTO TRANSESPIFASO S.A

Informe que pongo en su conocimiento en calidad de miembro y socio activo para los trámites respectivos.

Angel Celestino Estupiñan

GERENTE GENERAL

COMPAÑÍA TRANSESPIFASO SA